
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 
854, 858, 1089 i 1572) Burmistrz Miasta i Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy w ujęciu narastającym do IV kwartału wg 
stanu na 31.12.2024 dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy przez Wojewodę Śląkiego oraz MEN zgodnie 
z kompetencjami jednostek budżetowych za IV kwartały 2024. 

2. Plany finansowe dochodów/wydatków dla poszczególnych jednostek 
budżetowych przedstawiają się następująco:  
a) Rachunek Dochodów planu finansowego Urzędu Gminy o numerze:KBS 
O/Niegowa F/Przyrów 02 8591 0007 6330 0926 0013 0112 (TYP środków 
systemu FK: "Powierzone") zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

b) Rachunek Wydatków planu finansowego Urzędu Gminy o numerze:KBS 
O/Niegowa F/Przyrów 02 8591 0007 6330 0926 0013 0112 (TYP 
środków systemu FK: "Powierzone") zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B710C67-6C4C-4775-AAFD-18BA33EBFB07. Podpisany Strona 1



c) Rachunek Wydatków planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Przyrowie o numerze:KBS O/Niegowa F/Przyrów 29 8591 0007 0330 
0926 5498 0001 (TYP środków systemu FK: "Powierzone") zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Przyrów 

 
 

Anna Kowalska-
Fert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B710C67-6C4C-4775-AAFD-18BA33EBFB07. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów, rok obrachunkowy: 2024 rejestr: Jednostka - Urząd Miasta i Gminy Przyrów 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Zarządzenie 

Or.0050.7.2024  
Zarządzenie  

OR.0050.17.2024  
Zarządzenie  

OR.0050.32.2024  
Zarządzenie 

OR.0050.41.2024  
Zarządzenie 

OR.0050.52.2024  
Zarządzenie 

OR.0050.59.2024  
Zarządzenie  

OR.0050.90.2024 
Zarządzenie 

OR.0050.93.2024 
Po 

zmianach 

07.02.2024 19.03.2024 20.05.2024 26.06.2024 19.07.2024 09.08.2024 12.11.2024 27.11.2024 31.12.2024 

750 75011 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,67 15,67 

754 75495 2100 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

758 75814 2100 1 960,00 5 457,00 1 848,00 2 809,00 2 809,00 2 978,00 5 247,00 5 540,00 25 839,00 

      26 960,00 5 457,00 1 848,00 2 809,00 2 809,00 2 978,00 5 247,00 5 555,67 50 854,67 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B710C67-6C4C-4775-AAFD-18BA33EBFB07. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2024 rejestr: Jednostka - Urząd Miasta i Gminy Przyrów 
 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Zmiana Planu Finansowego 

Or.0050.7.2024  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.93.2024  

Po zmianach na 
31.12.2024 

07.02.2024 27.11.2024 31.12.2024 

750 75011 4350 0,00 15,67 15,67 

754 75495 3280 25 000,00 0,00 24 856,00 

754 75495 4350 0,00 0,00 144,00 

801 80113 4370 1 960,00 -797,20 1 162,80 

      26 960,00 -781,53 26 178,47 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B710C67-6C4C-4775-AAFD-18BA33EBFB07. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2024 rejestr: ZSP 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Zarządzenie 

3026.15.08.2024  
Zarządzenie 

3026.6.03.2024  
Zarządzenie 

3026.13.05.2024  
Zarządzenie 

3026.14.06.2024  
Zarządzenie 

3026.24.11.2024  
Zarządzenie 

3026.26.11.2024  
Plan po 

zmianach 

2024-08-09 2024-03-19 2024-05-20 2024-06-26 2024-11-12 2024-11-27 31.12.2024 

801 80101 4350 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 1 797,20 3 645,20 

801 80101 4750 2 500,00 4 530,00 0,00 2 300,00 4 390,00 3 795,00 17 515,00 

801 80101 4850 478,00 927,00 0,00 509,00 857,00 745,00 3 516,00 

      2 978,00 5 457,00 1 848,00 2 809,00 5 247,00 6 337,20 24 676,20 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B710C67-6C4C-4775-AAFD-18BA33EBFB07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


